

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЫБАЦКАЯ УЛ. д.12Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Восемьдесят четыре тысячи четыреста девяносто пять рублей 49 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					15		84 495,49
ЖЭС-2					15		84 495,49
1	1	Утепление покрытий: керамзитом	12-01-014-02	1 м3 утеплителя	15	5 633,03	84 495,49
		Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=120%*0,85 П=65%*0,8 00-00000553 Керамзит (фракция 10-20) мешок 0,05куб.м		м3	15,00	3 033,90	45 508,50
Прямые затраты по разделу:							57 119,25
Накладные расходы по разделу:							9 595,35
Сметная прибыль по разделу:							4 891,75
Итого по разделу, включая НДС:							84 495,49
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							84 495,49

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»
 Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»


 Н.Ю. Горностаев
 Д.А. Лазунин